
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

８月・９月休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、ありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、

火曜日の定休日に加え、8/11(火)～18（火）を夏期休業日

9/16（水）を休業日とさせていただきます。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、よろしくお願い申し上げます。

万が一の故障や事故の対応といたしましては、

2020年9月

をご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

JAF ロードサービス

TEL 0570-00-8139 短縮ダイヤル ♯8139

※24時間年中無休

日 月 火 水 木 金 土

7/26 27 28 29 30 31 8/1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

2020年8月 ･･･全店舗クローズ


	スライド番号 1

